ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от ,NO. /ol,"N2"?y' NgJ///

Об утверlслеппп схем размещения
нестацпонарцых объектов по ок&заппю ус.пуг общеgгвенпого пптания rt

нестацпонарных объекгов бытового обчцпrсивавrrя
на террпторпп муЕпцппшrьного об

Прпморско-Ахтарскпй район
па 2022,год

в соответствии с
Ns l31-ФЗ <об общих

законом от б окгября 2003 года
органкrации местною саI\{о)шравлеЕия в

зt!коЕом от 28 декабря 2009 юда
(об основtD(

деятеJIьЕости в Российской Федерацш, Законом Краснодарскою крм 0т

31 мая 2005 годаNs 879-КЗ <<О государственной поJIитике КраснодарскоIlD края

в сфере торговой деятельЕости>, адлинисlрациJI муниципаJIьною

Приморско-Ахтарский район постановляет:
l. Утвердrгь Схему (текстовую часть) размещеЕия нестационарньD(

объекгов по ок€lзанию усrrуг общественЕок) питания и

объеrсов бытовою обоryживания населёния на террлtтории It fУнИципапьНОЮ

рйон на 2022 год (приложение Nч 1).

2. Утвердкгь Схемы (графическую часть) размещения нестационарньD(

объекгов по оказанию услуг общесгвеннок) питания и

объекгов бъrгового обсrrуживания населения Еа территории

район на 2О22rод(пршrожение Nэ 2).

и связи (Сергеев) рвместить настоящее

в сети на официальном сайте
район

Фtф//www.
4. Отдеlry по взаимодействию с общественными организlщиями и СМИ,

пресс-сrrужба (Сляднев) офиrц,rально настоящее постшIовJIение в

печатном издzшtии

Российской
Ns 381-ФЗ

З. ОгдеJry

района Краснодарского края <<Приазовье>>,

газете

5, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместиТеJIя главЫ мунициПальногО образования Приморско-Ахтарский palioH,
начаJIьника управпения экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

6, Настоящее постановJIение вступает в силу после его официального
оrryбликования.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

с)

Kl
tло
=о.

Ё*Еý
QsoOoOOл-l
в*кб
ýЕ* *

ýg ý _)

Ёg$ЁЕ E-ltr ý FЕ Е 8 lЕБ 9 о
Ё.9 t>

г-

о

Е(оноо

о

pвgFЕýЕ \о

онлн*
trh tsн(* tr ci'tD ý

5gý в Е.|Li.i
8g

ýЕЁ€Ё
Ё.Ё я

ln to-
оо

ФнНЕоодlrEо л Ол

ЕЕý€

яuЁ,чо.

r+ ýtк

оri
9
о. KlнýЕýБс)н Е€d9
trо
9

t(оо
ч

9ФijE9 бб< дФА tbo.ý5 о 5
ЕвЕЁ
ý!JЕч
QФ о.о
озсlФ
вЕЕЕц cLEl н

Енёко

с\l

ýЁэýЁ
ýýýýЕ
с 1 "Ё

Е*F€

€)Е
о
Ф
е)о

:
l

Еtsi:
l
сЁ
týцtrо
otiIiNoo{ЕоEN
ЁýF

9ý,ý
вЕЕ.
tr бlx
эн Е
sjEбъц е
ЕЕý
Е ý<ýýА
g ýЕ.
ЕЁ ЕtJlп_

s Е 8Е
ЁЕэýNЕ i н\"

нЕ ý
ЁЕ.ýý Фх:лvtHоЁ 9ýо!
ýнЕc)ЕЕ
Ё зЕ

ЕýЁцýьilчtsgij;
8Ехеы

trяiпqYл

ýыi[r

ЕýЕЁо
F.9уq)
t

2

но

ýý(ЁЕа.(tнФоо

шýЁHdo
ЕвНшýц
нБЕ
thн

ЕýнF83

Е
g
Ёц
х
о
ts-l

l_\

Ё

о
<.r tr c.rgэ8
ERý
Ьхq
Ц_.i со

Ф

о

-Дко,Е о

Ёýц
Ц_.i -9cQ

о

о
оЕk

аýý
ёSýц_j оо

ooI

о
qr trrп

ý,8 Е6ýиi
ьяq
Ц _.i c.rо

о9 trюEotýц8к
Еýз
.q ё _.:

о

о
Едх
хёс!
Еýэ
.q ё _.;

Ф

ояjK
Ёýý
Bg=

о

.,оR
Еýý83qО ,Ё
Ё?Е

о9л 'ila)Н_бl

Еýýн;о
Ё=кl_i 6

cl 9а Н\о
X*C-l

вýý
ьяq
ý -.i спl-< 6

ЁFяьёочн,^i о- €}.

L.g}.
наKl>'
ноýZH.io
- ,8. ý анý,

rrоЕц
ýЕ!ýьоЕьф (ýtiннооý>9tr

боо

цоEi ýýldýLc)EьФ KlElHHсrоý>9нfioо

trоЕцýlЁýLФЕьФ cltiннсrОý>9tr
боо

о
r+

о
-f

о
оо

ь>\о
са

ао
бl
Ф
с\l

Г*ь
ь
Г*

ýlк Klк Klк сdк Klк ýlк

EЁclс' llны
Fý
FHоЕ

ЕЁ clýrgнЕr

рЁ
оЕ

xKlGlvH!f

рЁ
оЕ ýýЕ

ЕЁg
ýЕgtrФ

ýЁg
ýýЁtrФ

о
ч,
ct
на,8, Е

^"ю9>ё9
Oi Н.
o_(d
БЕ
о ЁgаýЁв

g

ýнв=Еg ыЕ н ы

эЕ еЕд
аý.ý ,:Ё"{> х
,j ЁýЁýýЕ

Ёgg
* н ý в?iЕýцЕо x\o ý lЁ

ЁЁgЁЁ
rr

ЁgвЕг* Клхоо trrý'

:ýаЕ
E sE н.

Е Ё,ЕЕ
ёч Е*l_{ Ei Kt

с *Е

Ёs,Е i
i Eё аЕ
ýвёвЁ

ýЕ Еý-_. bEi ц

с{ cn + l.| \о ь

.rВд

аýý
ёзýbL_i нбо

о

8ýý
нкс!
Ё*БН.Ё-ýо

о

ýlЕа
ýЕ
9яЕV
ýдHKlФЕн

о
Едý

Еýý
ЁЗs

цоЕt(ýнýt{(l)E>rФ CtlНнtrс)оý>9tr
ёоо

ЕЁd

о
с)о()

ь
rп
са

ýlý

сdкчкltsrHdБЕrgЕ

lE\ý,аxN()-i
Ф

9ý
ЁвýФо.ад,х
F:ЁO}r

Ф:
q)

а9о
Фок9
д
а9

сЁ
taE{^Ф-дl1 tо оХ
ЕЁБ
tлйокЕ
ЕЕ
ФY
|ъ

<,l 9л н,бl

Еýýн-;о
дзg

L.о
Е!цýЕ!ýtrФtьсо к'tlннооý>9н
ёоо

*.9
ЁýЕrý Ё
\J tr! Q)

\Э

о,^,е,д
ý_а
кч
8.вФtlgN

еоо
чоо!+

G'к

$-t
fr,ý
{Е
бх!( \J

}gЁо
а\пцн
,.ib

N

о9
л нl.)
H*Ol

ЕýЕ
ýчз

c.l 9
H=OI

Еýý
ýчR

о9л Ь{'ю

ЕýýHjO

Ёзs

о9л ню
ЕаlбI

ЕýýHjO

ýзs

ýЁýЕЕ-ý ýЁýЕЁ-ý ýЁýЕЁ-ý

rrоElKýtrýri(l)EьФ GlElHHооý>9tr
ёоо

о\
ео\
са

ý
аtс\

\о

\о

t+
бl
t+
с{

ýl
trt

(n
trt сdк Klк

KKlKtýlны
ýgхБ
оЕ

KKtýt ýlHtf
Е.s
}<6
9tr

tЁdс' ýzнtf

Fý
оЕ ЕЁЁЁ

Е Е,я j

$ Ё,Е,н ý.

Ёýёýýдýод_idнo.Ei п tr хtrtrЕ Е
сý* tr

ýЁg:ЁзЕ

ЁЁЁёýЁЕ
7Ё,Е ý ё ЁFgЁýЁ

foOr.)аЕЕ
ýýёАtЁ9ý
йхЕо Фл
QQчоФLrЕЕ g
о. iл

сR

оо о\ Ф

к
ý4
(в
(Ё
Q

ц

Ено
Фýf;к

tЁýý
ýýЕ
ЕЕýнЕ8-
гяЕ-

внЕ

ý ЕЕ,ý9Еýа
Ё $ ý,ý
ý 3}sс) o.н нкФ,Ех
БЁЁт

ЕЕ Ёi
Е iý Е

д $Ёý

ьЕ..
бl_.Н

*дý

Еýý9oi сп
bL бl

он
0)о
Ф

с;9л н\о

ЕýýHjo
Ёзg

да
KlЕо
чкоо.

ё
а(\l
с!

Klц

Е| л ц

$'Е g ЕgЕЕý

ýЕ
g

Ё

а

ýýýо н-
Ф G' -olý, trzýо,
Е,Б ý
tj я€

е

i)
ll
ý)

€)оо
I
ооу9
д
ао

c.l 9
л ьiю

Еýý
нjФ

Ёзs
Еа
Kt
trlон
Eiоэ.

о
ь
ý]о
с{

(Ёк

Ёýgýg
Е\ý-
ý4 v.)
В;оtrý(о
ЁЕý9.а.о
14 r<
,.i ЁоБ

са

о9
Еэв
ЁЕt
ьяq
Ё _..'спl_t 6

до.cl'
Фо
чкое

ё=rn
ь
lп

ýlк

к
ý'

ыо
(-)ьч
ýl
с) Ёýgýg

к\Gt-
Хиl

8Е
Енýао.оKlL
ЁЁO>i

\о

N

прило)I(ЕниЕ Jlb 2

утвЕрж.щны
постановJIением администрации

п,tуниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район

г. Ns

Приморско-Ахтарское городское поселение, г. Приморско-Ахтарск - лист ЛЬ1;Бриньковское сельское поселение, ст. Бриньковская - лист ЛЬ 2;Приазовское сельское поселение, ст. Приазовск€ш - лист лi 3.

Начапьник отдела экономического развития
и Iý(рортной сферы управJIения экономики и
инвестиций 4дминистрации
муниципЕлJIъного образования
Приморско-Ахтарский район Е.А. Саакян

от

схЕмы
(графическая часть)

размещенпя нестационарных объеrстов по оказанию услуг общественногопитания и нестацпонарных объеrстов бытового обслу*ъ""оя населенпяна территорпи муниципального образования Приrор"*о-Дтарскпй райоппа 2022 rод

{а (гр8фическая часть) размещенпя нестационарннх бъ€кк)в по окfrвнию услуг
венного питавия и нестационsрных Фь€кrcв бьгювоm обоlуlкивания насепения
,итории мунпцип8Jtьнопо образования Прlrморю-Ахтаркиf, рйон на2022 гол

п ПprrMoplo-AxTapK

Прилоrсение JЁ 2
к постановпению админпстрацпп

муниципаtьноIо образования
Попмоосlо-r{,,хтаоский оайон
vr'Sl, ?, "rg/ r. M.l ? //

ЛпстJS l

условные обозначения

J -ycry." по ремоt.ту tlacoв,
пзпоrовrrеншю клшtеf, и лр.

@ -оказашиефоюуслуг

ý -ооо"".усJlугпо проrilу ашомоftшсf,

@ -рлlгrrобщсственшоюпlпапil,

Нвчашнrrк mдсrrа 8ршrтскт}тш ll
грqдоGтроrrsJrьства qдмшшстр8цпи
муrrшшпаJrьною обрзования
Прlморю-А:сга,рскиf, рf, оь
главннf, apxrrTeKrop раfiона А.Е. Псрепелиlв

С,огдасовано:

Приrrоокение JYэ 2
к постшIовJIению ад!д{нистраIии

(rт пNs

ЛистNs 2

Схема (грфичесrсая часть) размещения нестациоп8рIIнх обьекюв по оказанию успуг
общеиъеrшою пштания и нестационарных обьектов быювого обсл}rлс{вания ЕЕmrГflП
на т€рриюрии }ryяшцrпаJlьпопо образоваrпrя Пршорою-Ахтарсlопi prtroH на2022lод

ст.

о

На.rаьник отдеrrа sрхlп€кr]ры и

Приморсlю-Ахтарlсrй район,
главrшй архrrгеrсор райояа А.Е. Перепомlв

Пршrожение ЛЬ 2
к постановJIению администраIIии .

IчrуIIшIипаJIьною образования

ст п, Ns

Лист Ng 3

Схема (графическая частъ) размещения нестш{ионарных обьеlстов по окil}анию усJIуг
общественнопо питаЕия и нестационарных обьеrсmв бытового обсrrулсrвания насепения
на терриюрии It{униципаJIьноto образования Прплорсlо-Ахтарсlшй рйон на2022 tрд

ст. Приазовская

согласоваrrо:

Начальник trтдела архитекг}ты и
градостроитеIьства администрации
IчIуниципаJьною образования
Приморlю-Ахтарский рйон,
главный архитекIор ршiона

]]

А.Е. Пе,репепшIа

гI-]

,l+Y

п

@;ffi-

/; ,| a| . ,, .

: :' -]::l .,,:-

fi Р",ý9,::tz,l i ;, лl,,,
fiEj',**"l**;,

-l ,

W+
*

.'.а

фl